
l l t i' 'tÁ l t'.tÍ srRvtsHi
[R]. ..".,.'.-"..''icRG^r{LZAcE č. objednatele: T.24l-00l15
Ěi6 ,-...,...i'..'uooo Pťď.a6 č. zhotovitele: 10.04-15.16/00009' 

E 
-,C"..a.:USA

sMLoUvA o pŘnvZrcT|oDPADU i

Smluvní strany: .

Objednatel:

obchodní firma: Armádní Servisnín příspěvková organizace
Sídlo: Podbabská |589l|,160 00 Prďra 6
Zapsaná.. v oR u Městského soudu pod sp.zn. Pr |342
Zastoupená: Ing. Martin Lehký, ředitel
Te1./fax/emai1: 973 204 091,973 204 092, sekretariat@as-po.cz
IČ: ó0460580
DIČ: CZ60460580
ID datové schránky: dugmkm6

|^ Bankovď spojení: ČNg _ pobočka Praha
Číslo účtu: 30007-30523881107|0
(díle jen,,objednatel.o)

a

Zhotovitel:

obchodní fimra: SITA CZ a.s. 
" /a

Sídlo: Prďra2, Vinohrady, ŠpaněLská |0l|073,PsČ.rc2 00
Adresa pro pís.sý: Brno, Drčkova 279817, Psc 628 00
Zapsaná: Městským soudem vPraze, oddíl B, vloŽka 9378
Zastoupená: Mgr. Lubomírem Jatim, na základě plné moci
IČ: 25638955
DIČ: CZ25638955
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5030010616/5500

/^ (dále jen ,,zhotovitel..) 
'.

wavíraji dnešního dne, měsíce a roku smlouvu nrásledujícího znění

Čtlnek I.
Předmět plnění

l. Předmětem plnění této smlouvy je doprava a odsÚanění cca 400 tun odpadu zařazeného
pod kódem:.* 

,,

. N 17 03 0l* Asfaltové směsi obsahující deheto
- o |7 B a2 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01'
. o 17 06 04 Izolační materiály neuvedené pod čísly |7 06 0| a17 06 03.

..n'y{! ze zakávky,oSanace letiště Přerov,,.

Souěastír.plnění je přistavení kontejneru a zajištění kontintr.ílního odvozu odpadu
uvedeného v předchozím odstavci na ziíkladě zavolání, emailové či fa:rové výzvy.



/^

r

ě. objednatele: T.241 -00ll 5
č. zhotovitele: 1 0-04-1 5-1 ó/00009

Analýzy určující kvalitu odpadu kat. č. 17 03 0l*:Asfaltové směsi obsalrující dehet a kat.
č. 17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01, v rozsahu tř. výluh. III tab. 2.1.
zaj išt'uj e obj ednatel.

objednatel předá ana|ýzy dle vyhlášky č. 29412005 Sb. a výši kontaminantů ropných
uhlovodíků Cl0-C40 nejpozději den před vlastním předaním odpadu v zaťízetí pro nakládríní
s odpady u zhotovitele, v případě, že má objednatel týo ana|ýzy k dispozici (býo technicky
možné lrcá|né je zajistit).

2. Dopravou se rozumí převoz odpadů z lokality Přerov do schválených zaiizení na vyuŽití /
odstranění odpadů. V případě odpadu kat. č. 17 03 01* Asfaltové směsi obsahující dehet,
bude doprava probíhat dle pravidel ADR.

čHnek II.
Místo plnění

1. Místem plnění je areál letiště Přerov.

2. Každá první dodávka odpadu daného katalogového čísla bude vybavena ,,Základním
popisem odpadu (ZPa),', identifikačním listem nebezpečného odpadu (ILNO)' pokud bude
možsté, tak analýzami odpadů a protokolem o odběru vzorků, a dále kďždá jednotlivá
dodávka bude dodána s vyplněn;ým ,,Evidenčním listem pro přepravu nebezpečných
odpadů (ELPNO)... Yáňeni odpadu bude probíhat na certifikované obchodní váze
j ednotliqých koncových zašízení zhotovitele.

článek III.
Doba plnění

1. Termín zahájení: 1 8.8.2015
Termín ukončení: 3 1.8.201 5

o případných změnách termínů plnění, především zahájent ptací, bude zhotovitel
bezodkladně informován minimálně 5 pracovních dnů předem.

Dodávky odpadu budou realizovány v pracormích dnech od 7.00 do 16.30 hod. V případě
potřeby je možné i v jiný čas, na zrákladě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem.

čHnek IV.
Cena plnění a platební podmínky

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvyše přípustnou, ve které jsou
zahmuty veškeré naklady dle čl. I. této smlouvy a činí 999 000'. Kč.

Slovy:,,devětsetdevadesátdevěttisíckorunčeských...

Cena plnění je dána jako cena smluvní, a to v následujícím členěni:

. Doprava a odstranění odpadu kat. č. 17 03 01* - Asfaltové směsi obsahující dehet

Smluvní cena: 8 000'. Kč bez DPH za tunu předaného / převzatého odpadu.

2.

l .

2.

ť-r"



v

č' objednatele: T-24l -00/1 5
č. zhotovitele: 1 0.04-1 5-1 ó/00009

- Doprava a odstranění odpadu kat. č. |7 03 02- Asfaltové směsi neuvedené pod čislem
17 03 01

Smluvní cena: 2 350,. Kč bez DPH za tunu předanóho / převzatého odpadu.

- Doprava a odstranění odpadu kat. č' 17 06 04 _ Izolační materiály nzuvedené pod čísly
17 0601 a l7  06 03

Smluvní cena: 2 350'. Kč bez DPH za tunu předaného / převzatého odpadu.

Cenazatunu je konečná a fixní a jsou v ní zahmuty všechny související náklady vč. mýtné
a ostatní poplatky, pronájem a přistavení kontejneru na místo plnění, nezbytná manipulace
s odpadem na koncovémzaŤizeni, příp. jeho předúprava atd.

Faktura bude vystavena za kalendrířní měsíc nejpozději do 5. dne následujícího měsíce'
Splatnost faktur je 21 dnů ode dne doručení. Fakturace bude probíhat na základě skuteěně
odvezenóho mnoŽství odpadů, doloŽeného važními lístky s razítkem a podpisem važného
a dále na základě potvrzených dokladů ziístupcem objednatele.

V případě prodlení s úhradou faktur ná|eži zprostředkovateli 0,050Á z d|užné částky
zakaždý den zprodlení. V případě prodlení úhrady faktur delším než 14 dď, má zhotovitel
právo zastavit plnění prací dle této smlouvy do doby úhrady dlužných částek.

Cenu plnění lze měnit pouze na základě změny legislativy.

DPH bude účtovrána ve vyši a sazbě platné ke dni uskuteěnění zdanitelného plnění
dle zákona č,.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Clánek V.
Podmínky plnění smlouvy

ZatÍidéni odpadu do příslušné kategorie bude provádět objednatel na ziíkladě Základního
popisu odpadu (ZPo) popř. vysledků analýických rozboru.

Způsob využití / odstranění odpadu je plně v kompetenci zhotovitele, jakožto oprávněné
osoby dle ziíkon 185/2005 Sb. o odpadech vplatném znění. odpad musí byt vyvžit /
odstraněn pouze k tomu schválených zaŤízeni, Zhotovitel převzetím odpadu, na sebe
zaroveň přebírá i veškeré povinnosti původce odpadu.

3. Zajištění přistavení kontejneru dle potřeb stavby a jejich odvoz proběhne ďo 24 hodin
od telefonické (emailové, faxové) vyzvy objednatele, pokud se obě strany nedohodnou
jinak.

Provoz letiště nebude omezen. Při zajištění dopravy je nutné dodrŽovat pokynů dispečera
letového provozu' zásfupce objednatele (TDI) a ekologického dozoru objednatele.

V případě, Že nebudou splněny podmínky uvedené v čl. II, odst. 2 této smlouvy má
zhotovitel právo odmítnout přijetí příslušné dodávky bez jakékoliv sankce ze strany
objednatele.

3.

4.

4.

5 .

5 .

6.

1.

2 .
7



-

7

č. objednatele: T-24l -00/1 5
ě. zhotovitele: 1 0-04-1 5-1 6/00009

čhnek YI.
Závěreěná ujednání

l. ostatní práva a povinnosti vyplývajíci ztéto smlouvy, pokud nejsou uvedeny přímo v této
smlouvě, se řídí oběanským ziíkoďkem

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslďní smluvní sfuany.

3. Tato smlouva je vy'hotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, zruchžkaždá
ze smluvních stran obdrži po jednom stejnopisu.

4. Změny a dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny písemně po dohodě smluvních stran.

5. Kontaktní osoby:

Ekologický dozor obj ednatele:
DEKONTA, a.s., lng. Jan Vaněk, te|.:602274 558, email:vanek@dekonta.cz

Technický zásfupce zhotovitele :
Ing. Ervín Šima, te|: +420 724 227 772, etnu|: ervin.sima@sita.cz

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smloulu před jejím podpisem přeěetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednrání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svým podpisem.

7. Smluvní strany se zavazqí zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy
i o skutečnostech, kÍeré se v rámci jejího plnění dozvědí.

V Praze dne: 4 k- k.1xt (

Ub*^Jt
Z,azhotovitele:

Mgr. Lubomír Jati
nazál<ladě plné moci

ffi SITA CZ a.s.

..:::Hdi-'8íl:ťí#3ťlJd",11.*

7

ARMÁDNÍ SERVISNl
pŘ s9Ě!.  ]\ ' ' \  oRa\\ 'ZÁcE

o*.*nJ 153; . . 6c il Pr.JÉ e

!Čc .cl'Ecs.o

4


		2015-08-27T06:45:20+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




